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Loggbladet 29 2026 
  

 

Lederens hjørne 

Kjære venner av Loggen 

Vel overståƩ påske med liƩ vekslende vær.  

Vi har nå startet opp igjen eƩer påske med en stor og akƟv dugnadsgjeng i 
Reperbanen. Det er en utrolig innsats som legges ned på Ɵrsdag og 
torsdagsdugnadene, og første del av bygget blir mer og mer ferdig. Vi har masse 
oppgaver som kan gjøres, så vi har plass Ɵl enda flere på dugnadene, om det er 
noen du kjenner som kan tenke seg å bli med oss. Dessuten kan vi nå friste med 
hjemmelaget lapskaus og flatbrød fra Kramboden, Ɵl lunsj. 

De ulike gruppene i Loggen er godt i gang med sine oppgaver og det blir flere 
fine sosiale samlinger på kvelder fremover Ɵl ferien. DeƩe er en plass hvor du 
treffer mange hyggelige mennesker og bekjentskaper. Det er unødvendig å siƩe 
hjemme å kjede seg, her er det allƟd noe som skjer. 

Våre 3 båter trenger snart oppussing og mer bruk i sommer, så det ville være 
fint om du vil være med på båtpuss og bruk. 

Ønsker dere alle en fin vår og gode dager fremover. 

Arne Steinsbø 
Leder Loggen kystlag Tønsberg 
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Besøk av «Studieforbundet kultur og tradisjon» 
 

 
(Foto: Eli Ulriksen) 
 
12. februar fikk vi «mannsterkt» besøk av Studieforbundet: Det ble hyggelig 
møte og omvisning på senteret. Det mange av dere kanskje ikke vet, er at mye 
av vår dugnadsvirksomhet arrangerer vi gjennom kurs i de forskjellige gruppene 
våre, og studieforbundet har som formål å støƩe Ɵl frivillige organisasjoner som 
jobber med immateriell kulturarv – «håndverksteknikker, maƩradisjoner, 
samfunnskunnskap, dans, teater kystkultur, lokalhistorie og demografi». Midler 
fra deƩe forbundet er verdifull støƩe for oss og det sƟmulerer samƟdig Ɵl god 
formidling av tradisjonskunnskap. Loggen er fakƟsk blant de «beste i klassen» 
når det gjelder denne type kurs, og flinkere kan vi bli! 
 
Medlemsmøte med tema «Kystens klær» 
(Ref. også invitasjon i forrige Loggblad) 
12. februar var en travel dag på kystkultursenteret – ikke bare hadde vi besøket 
som nevnt over; Om kvelden hadde vi medlemskveld om «Kystens klær». 
Foredragsholder var Lise Emilie Talleraas, som har arbeidet mye med klær, 
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drakƩradisjoner og teksƟler (herunder flere publikasjoner). LiƩ på siden av 
tema: Lise har også vært fylkeskonservator for Vesƞold, og i den rollen var det 
Lise som sa «ja» Ɵl flyƫng av RiggerloŌet, midt oppe i diskusjonene omkring 
flyƫngen av bygget fra Kaldnes.  
 

  
 

 
(Foto: Eli Ulriksen og illustrasjoner fra «Draktskikk i grevskapene …» av bl.a. L.T.) 
 
Interessant og relevant for oss var gjennomgang av drakthistorikk, og ikke minst 
hvordan fotografier, malerier/akvareller og skriŌlige dokumenter (som 
skiŌemateriale) brukes som kilder for å finne dokumentasjon.  
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SildeaŌen  
 

 

6. mars var det sildeaŌen igjen. Fullt 
hus og mange gode sildereƩer med 
Ɵlbehør. 
(Foto: Sissel Karlsen) 

 
 
Årsmøte  
Årsmøtet ble avholdt i RiggerloŌet 19. mars med 30 stemmebereƫgede Ɵl 
stede. Dere har alle moƩaƩ årsberetning og regnskap. Det kan Ɵlføyes at 
årsresultat ble enda bedre enn utsendt:  
 
I beretningen vedr. økonomi sto: Resultatet for 2025 viser et overskudd på kr. 
168.562. Ref. regnskap som viser ƟlfredssƟllende resultat.  

Tilføyelse 19. Mars: Årsmøteprotokoll: Godkjent beretning med 
endring/forbedring av driŌsresultat under «økonomi» foretaƩ eƩer utsendelse 
av beretning ved innkallingen. Resultat kr 191.176. 

Også fra protokollen:  
 Valg av nyƩ styre og valgkomité 

Arne Steinsbø, leder    Gjenvalgt for 1 år. 
Eli Ulriksen, nestleder   ikke på valg. 
Anne Greta Reklev, kasserer   Gjenvalgt for 2 år. 
Børge Damsgaard, styremedlem  Gjenvalgt for 2 år. 
Tore Skåtun, styremedlem  Ikke på valg 
Geir Rommetveit, styremedlem Ikke på valg 
Håvard Myrland, styremedlem  Ny. Valgt for 2 år. 
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Guri Steinsholt, styremedlem  Ny. Valgt for 2 år. 
BriƩ Bjørndal, styremedlem  Ny. Valgt for 1 år (trer inn som sekretær pga 

fratreden grunne sykdom)  

 Valgkomité: Ragnar Ytrehus, Bjørnar Sæther, Paul Fredriksen 
 
Valg av revisor (som ikke er medlem av styret):  
Bjørn Valstad. 

 
Medlemskveld om «Svend Foyn» 
(Foto: Eli Ulriksen) 
9. april holdt Tore Simonsen fra Tønsberg 
Sjømannsforening foredrag om Svend Foyn. Tore snakket 
for et fullsaƩ lokale – informaƟvt stoff og morsomt 
presentert; laƩeren saƩ løst.  
 
 
(Statue av billedhugger Anders Svor) 

 
 

  
 
 
Kommende arrangementer - foreløpig: 
 

8. mai: Sangpub i Ladestasjonen 

7. Juni: Kystens dag – åpent senter 
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16. juni: Sommer/dugnadsavslutning  

Ca 17. juni?  Rokonkurranse for skolene 

 

 

 

Innspill og Ɵps: 
Eli Ulriksen, eli.ulriksen@gmail.com. Tlf 91661207. 

 

Loggen Kystlag Tønsberg 
Banebakken 52 
3127 Tønsberg 
Org.nr. 990.425.604                           post@loggenkystlag.no 
 
 
 
 


